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Nr 111.

Godkänd av första kammaren den 24 april 1929. 
Godkänd av andra kammaren den 24 april 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående anslag till inredning och utrustning 
av de för den fysiska institutionen avsedda lokalerna i 
tekniska högskolans byggnad vid Valhallavägen m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 4 januari 1929 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under åttonde 
huvudtiteln, punkten 136, föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition 
angående anslag till inredning och utrustning av de för den fysiska insti
tutionen avsedda lokalerna i tekniska högskolans byggnad vid Valhalla
vägen m. m., för ändamålet beräkna för budgetåret 1929/1930 ett extra 
reservationsanslag av 100,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 1 
februari 1929 dagtecknad proposition, nr 42, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att till inredning och utrustning av de för den fysiska 
institutionen avsedda lokalerna i tekniska högskolans byggnad vid Val
hallavägen m. m. bevilja ett anslag av 313,900 kronor samt därav för 
budgetåret 1929/1930 såsom extra reservationsanslag anvisa ett belopp av 
100,000 kronor.

Riksdagen finner goda skäl tala för att den fysiska institutionens lokaler 
iordningställas för sitt ändamål. Särskilt vill riksdagen framhålla, att 
någon anledning att ytterligare uppskjuta lokalernas förseende med erfor
derlig inredning och utrustning icke föreligger i det förhållande, att en 
utredning påkallats rörande tekniska högskolans och Chalmers instituts 
inbördes ställning, i det att, oavsett vad en sådan utredning kan giva 
till resultat, en nöjaktigt utrustad institution för undervisningen i fysik 
vid tekniska högskolan under alla förhållanden torde vara erforderlig. 
Bihang till riksdagens protokoll 1929. Ib samt. Nr 111—120. 1
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Mot de framlagda kostnadsberäkningarna eller förslaget i övrigt, i vad 
det angår åtgärder för att sätta förevarande institution i ett för dess ända
mål användbart skick, har riksdagen intet att erinra.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen till inredning och utrust
ning av de för den fysiska institutionen avsedda lokalerna i tekniska 
högskolans byggnad vid Valhallavägen m. m. beviljat ett anslag av 313,900 
kronor samt därav för budgetåret 1929/1930 såsom extra reservations
anslag anvisat ett belopp av 100,000 kronor.

Stockholm den 24 april 1929.
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Med undersåtlig vördnad.


